檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺中科技大學　函

地址：臺中市北區三民路3段129號

聯絡人：張季屏

電子信箱：aamor@nutc.edu.tw

聯絡電話：04-22195193

傳真電話：04-22195151

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年3月14日

發文字號：中科大語字第1070003605號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018全國立型盃字彙達人比賽(1071200564_1_2018全國字彙達人比賽.pdf、1071

200564_2_全國字彙達人比賽單字.pdf)

主旨：檢送本校辦理「2018全國立型盃字彙達人比賽」相關資料

，邀請貴校學生踴躍報名參加並惠允給予公假，請查照。

說明：

一、為提升全體學生英文單字基礎能力，促進校際互相觀摩與

交流，特舉辦旨揭比賽。

二、比賽時間：107年5月23日(星期三) 下午2點至5點。

三、比賽地點：國立臺中科技大學中正大樓4樓3411~3415語言

教室。

四、報名日期及方式：本活動以「線上報名」方式進行，請參

賽同學3月19日至5月4日(或額滿為止)至本校語言中心網

站「2018全國立型盃字彙達人比賽專區」填妥參賽者相關

資料，始完成報名手續。

五、相關活動訊息及比賽辦法詳見本校語言中心網頁http://l

anguage.nutc.edu.tw/bin/home.php

正本：各公私立大專校院

副本：本校語言中心 2018-03-14
16:25:29

國立虎尾科技大學

1070002718　107/03/14